СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТов
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «23» июня 2020 года № 181
              с. Сторожевое 2-е

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

       На основании статьи 13 Закона Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области и статьи 14 Устава Сторожевского 2-го сельского поселения Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 13 сентября 2020 года.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сторожевской 2-ой муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Сторожевского 2-го
сельского поселения		                                          Н.П. Соколова